
Zarządzenie Nr 195/2025 
Burmistrza Obornik 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 
 

w sprawie:  ogłoszenia konkursu fotograficznego „9 miesięcy pełnych miłości”. 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Ogłaszam konkurs fotograficzny „9 miesięcy pełnych miłości”. 

§ 2 
1. Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  
2. Formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik do regulaminu konkursu. 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


		2025-08-05T08:58:02+0200
	Marta Molińska; UM




